
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА CПОРТУ 

Н А К А З 
 

11 березня 2013 року       №  225 

 

 

Про затвердження інформаційних та  

технологічних карток адміністративних послуг  

щодо ліцензування освітньої діяльності  

  

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги» 

та з метою виконання завдань, необхідних для забезпечення реалізації 

положень Закону України «Про адміністративні послуги»,  

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити як такі, що додаються: 

 1.1. Інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі 

ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

 1.2. Інформаційну картку адміністративної послуги щодо 

переоформлення ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти. 

 1.3.  Інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі копії 

ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

 1.4.  Інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дубліката ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти. 

 1.5. Інформаційну картку адміністративної послуги щодо анулювання 

ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

 1.6. Технологічну картку адміністративної послуги щодо видачі ліцензії 

на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

 1.7. Технологічну картку адміністративної послуги щодо 

переоформлення ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти. 

 1.8. Технологічну картку адміністративної послуги щодо видачі копії 

ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 



 1.9. Технологічну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дубліката ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти. 

 1.10. Технологічну картку адміністративної послуги щодо анулювання 

ліцензії на надання освітніх послуг у сфері дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

 2. Наказ Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 

08 січня 2013 року № 13 «Про затвердження інформаційних карток та 

технологічної картки адміністративних послуг у сфері ліцензування, що 

надаються Департаментом освіти і науки, молоді та спорту» визнати таким, 

що втратив чинність. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор департаменту            О. Добровольська 


